АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2013 г.                              № 24
Об  утверждении  среднерыночной стоимости
одного квадратного метра  общей площади

жилья  по Алеховщинскому сельскому поселению
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  для расчета субсидий
на  первый  квартал 2013 года
      На основании Методических рекомендаций по определению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области утвержденных распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №5 от 17.01.2013г. «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ» и  на основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Алеховщинского сельского поселения от 31.01.2013г., Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

        1.Утвердить  среднерыночную стоимость одного квадратного метра  общей площади жилья по Алеховщинскому  сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на первый  квартал 2013г.  – 34 481 руб. (тридцать четыре тысячи четыреста восемьдесят один    рубль).
        2. Считать утратившим постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области №335 от 11.12.2012г. «Об  утверждении среднерыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья  по Алеховщинскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  для расчета субсидий на  первый  квартал 2013 года».
        3.Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                   А.И. ЛОПИНОВА